UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT
V/v triển khai Đề án “Nâng cao năng

lực nghe, nói tiếng Anh cho học sinh

và thầy cô giáo tỉnh Hòa Bình” theo

mô hình OMO.

Lạc Thủy, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 2882/SGD&ĐT-TrH ngày 29/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai Đề án “Nâng cao năng lực nghe, nói tiếng Anh

cho học sinh và thầy cô giáo tỉnh Hòa Bình” theo mô hình OMO.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung, cụ

thể như sau:

1. Thông báo Đề án “Nâng cao năng lực nghe, nói tiếng Anh cho học sinh

và thầy cô giáo tỉnh Hòa Bình” của Hội nghiên cứu và giảng dạy Tiếng Anh

thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm Văn bản này) đến giáo viên và học sinh trong

phạm vi quản lý; khuyến khích giáo viên và học sinh tham gia Đề án trên tinh

thần tự nguyện.

2. Thông tin báo cáo: Các nhà trường báo cáo số lượng giáo viên và học

sinh tham gia Đề án (nếu có) về Chuyên môn cấp Trung học cơ sở, Phòng Giáo

dục và Đào tạo qua địa chỉ Email: thcs.lat@hoabinh.edu.vn.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc cần trao đổi với

Phòng Giáo dục và Đào tạo, đề nghị liên hệ qua số điện thoại 0868 318 238 để

được hướng dẫn và phối hợp giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc triển khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, PTP Phụ trách;

- CM TH, THCS;

- Lưu VT, TrH(V.06b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

mailto:thcs.lat@hoabinh.edu.vn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-10-05T08:20:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:34:29+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:34:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:34:42+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!